
2021 年 4 月 12 日 

株式会社東急モールズデベロップメント 

 

二子玉川ライズ・ショッピングセンターにおける 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

平素は二子玉川ライズ・ショッピングセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

4 月 10 日（土）、弊施設 タウンフロント 7 階 「KAISEN MART」に勤務する従業員 1 名が

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当該者は出勤前の検温、勤務中はマスクを着用し、手指のアルコール消毒など感染防止策を

徹底しており、濃厚接触者と判断された従業員はおりません。 

 

本件を受けまして、当該店舗は万全を期し 4 月 11 日（日）を臨時休業とさせていただきま

したが、 

当該店舗の消毒作業を実施の上、管轄保健所より営業再開の確認が取れましたため、 

本日 4 月 12 日（月）11：00 より営業を再開いたします。 

 

この度はお客さまに大変なご心配とご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げま

す。 

弊施設では、お客さまおよび従業員の健康と安全を最優先とし、感染拡大防止・予防の取り

組みを徹底した施設運営を行っております。今後も、より一層、感染拡大防止策を徹底して

まいります。 

 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


